
UCHWAŁA NR XLVI/474/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

    z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy następujących 

nieruchomości, dotychczas wydzierżawianych na podstawie umów dzierżawy zawartych na 

czas oznaczony do 3 lat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Lp. Położenie 
Numer działki, 

obręb 

 Pow.  

w    m² 

1. Daszewo, gm. Karlino 
 cz. dz. nr 592/1 

obr. Daszewo 
16500 

2. m. Karlino,   
cz.dz. nr 194 

obr. 005 m. Karlino 
175 

3. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego 
dz. nr 66/4 

obr. 004 m. Karlino 
32 

4. m. Karlino, ul. Szczecińska  
 dz. nr 190/3 

obr. 005 m. Karlino 
53 

5. m. Karlino,  
 cz. dz. nr 199/1 

 obr. 005 m. Karlino 
93  

6. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego 
dz. nr 106/19 

obr. 004 m. Karlino 
26 

7. m. Karlino, ul. Zwycięstwa 
cz. dz. nr 420/17 

obr. 004 m. Karlino 
300 

8. m. Karlino,  
cz. dz. nr 193 

obr. 005 m. Karlino 
384 

9. m. Karlino, ul. Okrzei 
cz.dz. nr 73 

obr. 005 m. Karlino 
324 

10. m. Karlino, ul. Okrzei 
cz. dz. nr 73 

obr. 005 m. Karlino 
288 

11. m. Karlino, ul. Okrzei 
cz. dz. nr 73 

obr. 004 m. Karlino 
120 

12. m. Karlino,  
cz. dz. nr 194 

obr. 005 m. Karlino 
151 


